
UCHWAŁA NR 43/148/2019 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 18 czerwca 2019 roku 

 

 

w sprawie wskazania dwóch członków Zarządu do dokonywania czynności prawnych 

polegających na podpisaniu aneksu do umowy w sprawie przygotowania, 

przeprowadzenia i obsługi emisji obligacji z dnia 20 listopada 2013 roku 

Na podstawie art. 262 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) w związku z art. 48 ust. 1 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz.511) Zarząd Powiatu  

w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 §1. Zarząd Powiatu wyznacza: 

1) Pana Andrzeja Potyrę – Starostę, 

2) Pana Mariusza Norsesowicza – Członka Zarządu, 

do podpisania aneksu do umowy z Domem Maklerskim Banku BPS S.A. z siedzibą  

w Warszawie w sprawie przygotowania, przeprowadzenia i obsługi emisji obligacji w kwocie 

13.580.000 zł. 

 §2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Myśliborzu. 

 §3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu  

Andrzej Potyra 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

W związku z podjętą uchwałą Nr IX/85/2019 rady Powiatu w Myśliborzu z dnia  

12 czerwca 2019 roku w sprawie zmiany uchwały w sprawie emisji obligacji Powiatu 

Myśliborskiego oraz określania zasad ich zbywania, nabywania i wykupu zachodzi 

konieczność podpisania aneksu do umowy z Domem Maklerskim Banku BPS S.A. z siedzibą 

w Warszawie w sprawie przygotowania, przeprowadzenia i obsługi emisji obligacji w kwocie 

13.580.000 zł. 

Aneks ten zmieni harmonogram wykupu części serii obligacji i ustali ich wykup do 

roku 2032. 

 


